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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41425036P

2. Data e Regjistrimit 24/02/2004
3. Emri i Subjektit C L A S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Tre Krojet, Godina Industriale 1 dhe 2 
kat, me mur rrethues, Njësia Administrative Vaqarr, Tiranë, 
Shqipëri 

45.081.741,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim sallamesh të tipeve të ndryshme, proshutave dhe e 
nënprodukteve të mishit. Tregtim me shumicë dhe pakicë i 
sallamrave të tipeve të ndryshme, proshutave dhe 
nënprodukteve të mishit. Eksport i tyre. Import-eksport 
mallrash të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë. Veprimtari 
në fushën e investimeve, ndërtimit dhë pasurive të 
paluajtshme. Ndërtim laboratori për kryerjen e analizave 
mikrobiologjike dhe fiziko-kimike. Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, me 
pasuri të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, siç mund të 
konsiderohen të nevojshme dhe/ose të dobishme për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së Shoqërisë. Me 
qëllim realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të nevojshme e të 
dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të 
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veprimtarisë së saj. Shoqëria mund të ofrojë shërbime të tjera 
ose të kryeje veprimtari të tjera siç vendoset përmes 
vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Ardian Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2023 Deri: 15/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te perfaqesoje Shoqerine i vetem 
dhe/ose se bashku me çdo administrator tjeter dhe ose me 
çdo person tjeter te autorizuar prej ketij te fundit. 
Administratori do te ushtroje kompetencat e parashikuara 
nga statuti i Shoqerise dhe ose ligji shqiptar.
Nesim Sula12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2020 Deri: 
13. Ortakët Kadri Baholli

13.1 Vlera e kapitalit Para: 22.540.870,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ardian Mema
14.1 Vlera e kapitalit Para: 22.540.870,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjete Daimler me targe AB 
569 NM 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy Maxi, me targe 
AA826YG 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz sprinter AB 896 BX 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter me targe: 
AB 528 MF 



3

Tirane Tirane  TIRANE Wuling Van YuangGuang 
Frigoriferik me targe AB924UD 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter me targe: 
AA 523 LX. 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter me targe: 
AB 347 GC 
Tirane Tirane  TIRANE V W  CADDY MAXI me targe AA 
962 VF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Caddy me targa 
AB427AF 
Tirane Tirane   Wuling Yangguang me targe AB 862 VB 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Vito me targe: AB 
755 FC. 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe : 
AB 437 IC 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Vito me targe: AB 
883 HA 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe: 
AB 689 JH 
Tirane Tirane   Wuling Yangguang me targe AB 857 VB 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Transporter me targe: 
AB 479 AL 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe: 
AB 660 JH 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C L A S
E-Mail: classfactory@hotmail.com  
Telefon: 0682026304 0682077797 
Të Tjera: Caktimi i audituesit ligjor Egin Kocollari, me 
numer licence 400, date 31.05.2019 per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitet 2022 dhe 2023

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084649-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 14/01

/2004
Numri i Vendimit:30776, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja  mbi 10 vjet. Selia  Tirane  Rr. 5 Maji. Kapitali  100 000 Leke. Ortaket  
1.Adrian Mema 2. Kadri Baholli Administratori  1. Adrian Mema 2. Kadri Baholli Objekti  
prodhim sallamesh te llojeve te ndryshme, proshutave dhe nenprodukteve te tyre. Tregetim 
me shumice e pakice sallamesh te llojeve te ndryshme, proshutave e nenprodukteve te 
mishit. Eksport i tyre. Imp-eks mallrash te ndryshme ushqimor e industrial.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-20-KK-altini-13-12-20070001.pdf

2. 12/06
/2006

Numri i Vendimit:30776/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel Donika Abedini per te rritur kapitalin ne vleren 
34.800.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-20-KK-altini-13-12-20070001.pdf

3. 14/07
/2006

Numri i Vendimit:30776/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel Donika Abedini per rritjen e 
kapitalit i cili arrin vleren 34.900.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-20-KK-altini-13-12-20070001.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153178-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153193-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("253972")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimi i Ekspertes Kontabel e Autorizuar 
Dr. Donika Abedini me License Nr. 10, Date 10.02.2000")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D83DD9-EBEE-4BB7-8F33-4A8E770661B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D83DD9-EBEE-4BB7-8F33-4A8E770661B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D83DD9-EBEE-4BB7-8F33-4A8E770661B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27882E5E-22C3-40CA-84CB-250F30A92BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27919AD4-2529-4AED-9B71-30E4C81FFFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A34391-5A7E-479A-8EBD-8A673B1D48C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046DD0F1-785D-423E-B710-DA3E9ADE1F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6278003C-2F5F-4707-BDCF-E1610B487707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4032754A-0BB3-45E5-A3AC-E4E0F788FB9F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Mema")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kadri Baholli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Mema")         
eshte larguar ortaku:            ("Kadri Baholli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Mema")                      Nga data 
"06/01/2004
eshte shtuar administratori:            ("Kadri Baholli")                      Nga data "06/01/2004
eshte larguar administratori:            ("Kadri Baholli")         
eshte larguar administratori:            ("Adrian Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164527-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "34.900.000,00"          u be            "49.280.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "349.000,00"          u be            "492.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("24.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Baholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("24.640.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251550-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E21D563-1BD6-4EE9-87AD-1FD293B9931E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4365C1BD-3C4D-4226-AA76-6860C67B55D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC00159-9C16-459A-976F-65200993AA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F432BF-9705-41CD-9CF6-8925A0A22CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADEFA14-4B75-44D6-817D-BB821AF295F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E9B651-60BB-456E-A767-F1ECE986E4A8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 308 D, me Targe TR 1431 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen ATP Caddy me Targe TR 3665 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen ATP Caddy me Targe TR 3664 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Sprinter ATP  312 D, me Targe TR 9312 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260432-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 1623 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307821-11-09
Vlera e kapitalit ishte            "49.280.000,00"          u be            "54.780.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "492.800,00"          u be            "547.800,00"         
Koment ishte            ("Caktimi i Ekspertes Kontabel e Autorizuar Dr. Donika Abedini me 
License Nr. 10, Date 10.02.2000")          u be            ("Caktimi i Ekspertes Kontabel e 
Autorizuar Dr. Donika Abedini me License Nr. 10, Date 10.02.2000.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 date 26.10.2009 per caktimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Donika Abedini me liçence Nr.10 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Baholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("24.640.000,00")            u be              ("27.390.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("24.640.000,00")            u be              ("27.390.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15033B83-69C0-4433-90D9-3574D934EAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFFA6D0-929B-41AE-8055-941A8AE43654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ACCAE3-90E1-4F08-B898-999BDD7D8C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4780B668-8EDD-4FC1-A5E4-CE6F62730B5A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341254-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen  me Targe TR 6246 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Van me Targe TR 3829 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417213-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet TIP Mercedes Benz 211 CDI me targë TR 9340 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 1623 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424341-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targë TR 1775 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 308 D, me Targe TR 1431 P.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7B2927-211A-4AE4-8B11-534B60A5EC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FADD7FE-68C4-4896-9FFA-9E2623A24FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DD52D-D08F-4C6A-BDBC-F3EF697E44D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607CA65A-E5E8-4E77-9B3B-853B9BE21F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FC2A46-50F0-4F89-A0A1-F2EEED7F7326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C4298-EA64-4369-881A-421C987F24D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E7C7B-B8C2-44C4-BFB6-879C212673CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA499B2B-86DF-496C-8BE1-D5E12B40BE6B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465125-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5168 U.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2004")            u be              ("09/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/01/2004")            u be              ("09/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553504-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  date 19-05-
2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardian Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587296-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.20.08.2011 te Asamblese se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DF21D5-4CBA-402D-97BB-42FD761C33EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4B0AEB-077E-415C-88B8-5C4C90B980F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059527D-727F-426E-A4E9-BB037C2346AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D169F-7F16-4CFE-8393-384451523F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0452D54E-D29F-4A6B-891E-667C8121D565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088AC2A3-22F4-4548-8814-0CCC9A08AE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF00B42-9A5A-432F-B97C-4C71A08379AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F568F031-FD51-4031-8535-FBB7C9ABC97F
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pergjithshme te ortakeve, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Sprinter ATP  312 D, me Targe TR 9312 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625034-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 19.11.2011,per hapje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 281 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668719-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 104 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953572-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.11.2012 per mbylljen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9F7ABE-1EAE-4A1C-9C51-7243B8496A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659DF0E-E5AA-4121-8381-B5435F2B37C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4027690D-DB47-4FE8-945B-D08A0F255268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A577D9A-0ED4-4D6F-9E3A-8D6B1319B711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE260FF-4422-4CFC-AB3A-D1805BB5EC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD966B0A-B284-4A71-ABD8-40879DF73AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96785544-C1E5-47F8-8FA5-7E56178959FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545F888-A275-471B-A88C-F66AEA8DC0B2
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen  me Targe TR 6246 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542751-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842510-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.01.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 586 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845981-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A537814-A9CF-42A0-B580-1224BD543099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F1F018-E74D-4767-A2D7-A94FC38E9A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F1F018-E74D-4767-A2D7-A94FC38E9A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68E6CF-646B-4A21-8231-BED68A0850A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E588ACD-2312-4D9A-9489-E4EE91338C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278BB5A7-27C6-485F-B1B1-18BACC70634A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ECA150-86D4-46CE-B770-5719CF3FB8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D9EB29-A5F4-4912-8991-A097A3FF86C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D1B11A-070E-405E-9F3D-FF67D06CEE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14842A87-AE7C-487C-8E34-117A2C33BB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B425E-72FB-4C62-9E4E-AB8D918909C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED0351-B5CD-48B7-8C20-DA9406024D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED0351-B5CD-48B7-8C20-DA9406024D6D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123220-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-432157-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses dt. 19.11.2015 per mbyllje adrese 
dytesore. Depozitimi I vendimit dt. 08.11.2015 per riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy me Targë AA 031 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5168 U.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/11/2010")            u be              ("08/11/2015")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8053C5CF-85F2-4700-8D7B-D3D58AC5306C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C77593-F145-4557-9690-09CF703A2DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50D550-706B-477B-9ABB-1231930A506C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50D550-706B-477B-9ABB-1231930A506C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF1B1DC-76EA-4BB6-B1CC-1396E3BEF6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7CF48C-723C-464F-993F-45F00AA81DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9938CDD5-F0F1-4C74-92E6-FBD969619B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9938CDD5-F0F1-4C74-92E6-FBD969619B06
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("08/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861181-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895186-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968674-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985760-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E7209-FF9B-4B2A-9932-206D67500DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E7209-FF9B-4B2A-9932-206D67500DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE27DA5-69DC-408B-8D55-C9109A7C3A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541F4D61-E272-48CF-BFAD-0F47A3AF1DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE9D2F-111D-4AC7-A23B-EAE618F141A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A7C498-30B7-4F6C-B6BE-3515D97D353D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9174CAB-4160-4BA1-A48F-58AC9AFE7204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F278BD1D-0F4E-4914-96BE-054B41C62C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDDDD2-2888-457F-8961-A2E8F8CFEE01
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26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398946-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527016-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz 111 CDI AA 799 SN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet TIP Mercedes Benz 211 CDI me targë TR 9340 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691027-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.03.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy MAXI, me targë AA 694 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Van me Targe TR 3829 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DFCCD6-67E2-43BA-A7E8-83DB3DAFEAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07596F6-6AE3-4B2E-AE35-EF7F225ECCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B6341-47AF-4C00-93E0-401E32A81D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E8041-C44E-44F0-9B9F-8198167581DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A161DD-C08A-4173-B92F-EB996B76BB28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A161DD-C08A-4173-B92F-EB996B76BB28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C4CB5-8FBC-424C-8C3D-0DCE33958D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C4CB5-8FBC-424C-8C3D-0DCE33958D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E14F02-1F31-4A11-92AA-0F7EACE6C05B
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19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867240-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Mema")                      Nga data 
"21/06/2018             Ne daten "16/06/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/11/2020")            u be              ("16/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori mund te 
perfaqesoje Shoqerine i vetem dhe/ose se bashku me çdo administrator tjeter dhe ose me 
çdo person tjeter te autorizuar prej ketij te fundit. Administratori do te ushtroje 
kompetencat e parashikuara nga statuti i Shoqerise dhe ose ligji shqiptar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004083-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("classfactory@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         V 
W  CADDY MAXI me targe AA 962 VF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         V 
W  CADDY MAXI me targe AA 617 VF;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4E43CA-1129-46B3-9EF3-48FA485BFCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1CCC86-0D78-40A6-984B-7694D582CCA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5383DD-38FA-4111-A70A-D62A9B254EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5383DD-38FA-4111-A70A-D62A9B254EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6D19A-5C4B-4D7C-A4FD-3B1FFB75AD0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC4EFC-420E-4CFE-B8C5-8A882A2E495C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257950-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy Maxi, me targe AA826YG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275258-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave Financiare -Clas shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Clas 
shpk 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar- Clas shpk 2018.xlsx
Vendimi i Asambles per miratimin e PF 2018 - Clas shpk.pdf

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476581-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.02.2020, ku është vendosur: Emërimin e Z.Nesim Sula si drejtues teknik i 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nesim Sula")                      Nga data "27/02/2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE1DAAF-5992-44F4-8CBB-BA2E3FB32055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F86AC-031C-4361-A126-F7A0574D9F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F86AC-031C-4361-A126-F7A0574D9F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44993A1A-ECD2-4B43-B445-305E7C3AFD4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44993A1A-ECD2-4B43-B445-305E7C3AFD4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D315AB6-C7DB-4511-97D2-4C0A7E3BFC9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DBFF40-9CF3-4A75-AB26-8CABB1812C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5AB1C-72A4-4CE2-8141-F05B44E250F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5AB1C-72A4-4CE2-8141-F05B44E250F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67885291-BA35-42CF-84E5-5BEFD77A59D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB716EC-A2D0-48D9-8BC7-4859F5B4A0EF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501074-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Caddy me targa AB427AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528599-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
22.06.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Transporter me targe: AB 479 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568789-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019-CLAS-Vendimi i Asambles per miratimin e PF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F8E83-6B91-4866-9E41-5BFACBAB49CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86615A68-FB4B-41A8-B11F-F17CF6C17F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86615A68-FB4B-41A8-B11F-F17CF6C17F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE451D05-5467-456B-85F7-4B611E297F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051F55B8-45E3-4220-9351-5D5DBCA30675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051F55B8-45E3-4220-9351-5D5DBCA30675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B874514-7369-469F-AEFD-02F195091BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E512F-CD0B-4D48-BE84-52841949F378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E512F-CD0B-4D48-BE84-52841949F378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8579E4C-06D4-4239-9930-D733428C3FEF
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19_Clas_Pasqyra e performancës .xlsx
Class shpk PF 2019_compressed (1).pdf
19_Class_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627628-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.12.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz sprinter AB 896 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711123-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2021 per hapje adrese 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. 5 Maj, Nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753365-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020-Pasqyra Financiare_CLAS SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Clas shpk 2020.xlsx
CLAS - Vendimi Asamblese per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2039A5F-56D6-4685-9641-7C7E653B6A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF98F8-3864-412C-A022-150BF8D001B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB8573F-529B-4CB0-84A7-554B39099D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CCF91E-28F4-4A9D-94D5-A1E9628836D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64336732-BBF2-4534-9C03-EA0EFD2593AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64336732-BBF2-4534-9C03-EA0EFD2593AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98262E3D-740C-4F78-B21D-15FC5CCF319B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EDEA0-3AC9-4B51-887D-CAC1DC905D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EDEA0-3AC9-4B51-887D-CAC1DC905D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74001273-D858-41E8-A712-1991838CC1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073FA9D8-7FB1-4E0C-AC27-EC42FD68B2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B742FF28-854B-4E94-AAE5-23E53A996313
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Clas 
2020.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-777454-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("253972")          u be            ("0682026304")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682077797")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827910-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2021 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz Vito me targe: AB 755 FC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz Sprinter me targe: AA 523 LX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882610-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.03.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz Sprinter me targe: AB 347 GC;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447C5A0E-220E-435B-821D-6FA2D7C49047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447C5A0E-220E-435B-821D-6FA2D7C49047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F842EE-7A5C-44F1-8E12-59D936F0658A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D3E3C-0D44-47FB-8B03-9389F1EC25F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D3E3C-0D44-47FB-8B03-9389F1EC25F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FEB515-1261-436C-8AE4-813FD8A62F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FEB515-1261-436C-8AE4-813FD8A62F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F203816-9D58-44D9-812B-CFBD7AF2C94C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897446-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortrakëve datë 
20.04.2022 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targë TR 1775 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939592-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2022 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Vito me targe: AB 391 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942266-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz Vito me targe: AB 883 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC59AF2-6975-4669-8421-757874C6FA99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460261A3-41F7-43DE-B820-E558E3A785DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460261A3-41F7-43DE-B820-E558E3A785DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94697CBC-3B3B-4472-ADFC-13FA9AAC7A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCE99DE-1309-4CC1-97DE-482F2FB4A90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCE99DE-1309-4CC1-97DE-482F2FB4A90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15537C21-CB29-420A-A793-91BCE4CA6EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0B196-0E4C-4ED7-8127-68C9DC1F833B
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956385-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e PF 2021_CLAS sh.p.k.pdf
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare 2021 CLAS sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
Clas sh.p.k.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Clas shpk 2021.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988296-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit për zvogëlimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "54.780.000,00"          u be            "45.081.741,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "547.800,00"          u be            "22.540.870,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.390.000,00")            u be              ("22.540.870,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Baholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.390.000,00")            u be              ("22.540.870,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Baholli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017903-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2022 per mbylljen e adreses 
sekodnare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 5 
Maj, Nr.26;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17AF2C9-FBD4-45C8-9F91-A40E1BFE2EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC067D58-A2CF-4EC2-BC87-67F6C78BB159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B903C9AC-537E-478D-938E-3BBB63A9629B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B903C9AC-537E-478D-938E-3BBB63A9629B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F6E5AF-1DBE-4E36-8997-DE51EE1CEF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D3B135-9821-4785-8FE1-40D437866203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A96D88-A804-4F2B-AFFE-A2DD9D2BA4FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024043-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe : AB 437 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041408-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.12.2022, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy me Targë AA 031 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen ATP Caddy me Targe TR 3665 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095822-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe: AB 689 JH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe: AB 660 JH;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308E604A-8271-499D-89FB-83A16C80599B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF83843-D97F-46D8-BCF9-BB694AA9F932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F4625E-9F56-49B1-853F-1557CBB9C4E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104126-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.04.2023 ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
281 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen ATP Caddy me Targe TR 3664 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121097-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz 111 CDI AA 799 SN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134346-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2023 me anë të së cilit 
riemërohen administratorit Kadri Baholli dhe Ardian Mema, të dy me afat (16.06.2023-
16.06.2028).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/11/2015")            u be              ("16/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Baholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2023")            u be              ("15/06/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/06/2018")            u be              ("16/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mema")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8801492-DF52-4B3A-98CD-886AD0B54E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E23C5F-BA85-4217-AC6C-EB0E048B84FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD3BF14-53AA-4971-A0B3-4F79ABAD8BF5
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2023")            u be              ("15/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135279-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.05.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të viteve 2022 dhe 2023. 
Koment ishte            ("Caktimi i Ekspertes Kontabel e Autorizuar Dr. Donika Abedini me 
License Nr. 10, Date 10.02.2000.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 date 
26.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Donika Abedini me liçence 
Nr.10 per rritje kapitali")          u be            ("Caktimi i audituesit ligjor Egin Kocollari, 
me numer licence 400, date 31.05.2019 per auditimin e pasqyrave financiare per vitet 
2022 dhe 2023")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176409-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresClassh.p.k.xlsx
Autorizim...pdf
VendimiAsambleseClasPF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarClasshpk.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
RAPORTIIECURISE.pdf

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188825-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit I Asamblesë të Ortakëve datë 
08.08.2023 ku u vendos : Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 104 CU;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE8DAFE-9E6C-468F-A3E3-21388C42ADD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D350A1C5-F660-4614-BF0E-071E69FA45D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3847313-9C07-4350-BD3D-017F9ECEE6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92AE291-B44A-4DF1-AB65-E1C1514CD2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A568B2-E061-4F1D-B8AF-0E4EC4236AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BA5DBC-2B80-45F1-81EC-5D922420B6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDB32D5-C2FD-4644-8860-E68879D4ABF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E257A5C-EA24-468C-94EC-EE2E2C8D75B1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230042-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.12.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes-Benz Sprinter me targe: AB 528 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249480-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.01.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         V W  
CADDY MAXI me targe AA 617 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Vito me targe: AB 391 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266496-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjete Daimler me targe AB 569 NM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59525D0E-5D49-4540-A718-1187E932C1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660115B8-9D23-4CF9-A6CD-810471F06785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA01AC2-C835-4481-AA18-92B0264B49CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4AAC61-87F1-4782-8D7C-FF19BEEA4EDD
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21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304250-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarClasshpk.xlsx
CLASVendimiAsambleseperMiratiminePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresClassh.p.k.xlsx
AutorizimCLAS.pdf
RaportiAuditusit.pdf
RAPORTIIECURISE.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308812-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 19.06.2024, ku eshte 
vendosur miratimi i raportit te Audituesit Ligjor nga Egin Koçillari per Pasqyrat Financiare 
te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367862-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.10.2024, për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tre Krojet, Godina Industriale 1 dhe 2 kat, me mur rrethues, Njësia 
Administrative Vaqarr, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384708-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te Asamblese date 15.11.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit dhe adreses kryesore te shoqerise, dhe mbyllja e adreses 
dytesore. Depozitimi i Statutit te perditesuar date 15.11.2024.
Objekti ishte            ("Prodhim sallamesh te tipeve te ndryshme, proshutave e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF641C-6776-4C12-83AC-7CCE4590EB4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0BEE7D-7AF0-4448-B6AC-26C027E15881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415C4DF4-070F-48F9-96D5-7855017E4967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180059BF-E575-42FF-ADB4-4139DDD914A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5726375A-11B5-4D9F-8B49-E8DC1B75313C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E239BF-676D-4E21-A905-71C01881BB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B39EB6B-91E1-4995-BC89-293D4417F364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60DE7AA-AA8D-4816-AE25-12EFC0AE1D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64F4A9-15DF-4A12-A4EA-171FA7A062EA
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nenprodukteve te mishit. Tregetim me shumice e pakice te sallamrave te tipeve te 
ndryshme, proshutave e nenprodukteve te mishit. Eksport i tyre. Imp-eks mallrash te 
ndryshem industrial e ushqimor.")          u be            ("Prodhim sallamesh të tipeve të 
ndryshme, proshutave dhe e nënprodukteve të mishit. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë i sallamrave të tipeve të ndryshme, proshutave dhe nënprodukteve të mishit. 
Eksport i tyre. Import-eksport mallrash të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë. 
Veprimtari në fushën e investimeve, ndërtimit dhë pasurive të paluajtshme. Ndërtim 
laboratori për kryerjen e analizave mikrobiologjike dhe fiziko-kimike. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, me pasuri të 
luajtshme dhe/ose të paluajtshme, siç mund të konsiderohen të nevojshme dhe/ose të 
dobishme për përmbushjen e objektit të veprimtarisë së Shoqërisë. Me qëllim 
realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tjetër të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të 
veprimtarisë së saj. Shoqëria mund të ofrojë shërbime të tjera ose të kryeje 
veprimtari të tjera siç vendoset përmes vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Tre 
Krojet, Godina Industriale 1 dhe 2 kat, me mur rrethues, Njësia Administrative 
Vaqarr, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI ISH FABRIKA KONC. SUP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tre Krojet, Godina Industriale 1 dhe 2 kat, me mur rrethues, Njësia Administrative 
Vaqarr, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459047-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wuling Van YuangGuang Frigoriferik me targe AB924UD;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B29EDC3-F3E2-4B69-A557-29BE86032BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935191BF-C56E-4B8E-BA3A-82E693524267
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487921-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.07.2025 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy MAXI, me targë AA 694 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 586 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492617-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_FS.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_FS.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFS.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_FS.xlsx
RaportiiAudituesit.pdf
EkstraktHistorik___Autorizimi.pdf
Raportiecurise.pdf
VendimAsamblejepermiratimpasqyrash_CLAS.pdf
Doc.pdf

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514797-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.07.2025 për largim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kadri Baholli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB403B66-39AF-4CF0-AC4D-3E885C72802D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8A804-C247-4605-8E0F-65FAA3ED3E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040FEA23-5DFD-400B-A79C-B796D3E88D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACDF2A4-027F-47C9-9831-F0FE2E1C4308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8C842B-4B65-46E6-8D2F-71F4098B2048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2505A80-AD31-410E-9003-47CD9A2B3A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842746FF-4DFB-4091-B0A8-D08B350B11EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C988BF-2BB1-4287-814B-5AEBE16DDCFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A3DF50-189B-447B-B897-3E4646508D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66584B9C-EF7B-4E2D-ADE5-6AB799E4105A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC99E01-E9EF-4D02-A433-F0E231F5F3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EEB57D-0342-4B7C-9F7B-E35E90010EB7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515552-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.08.2025, per hapjen e adresave 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Wuling 
Yangguang me targe AB 857 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Wuling 
Yangguang me targe AB 862 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B69DB2-AE92-4DDE-9EF7-A114690DB40D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B632CF-AE87-481D-959C-ADDA97AC12FB

